
 

ESTADO DO PIAUÍ

 

CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ

 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2022

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

DIGITADOR

 

CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ

 

Localização:

 

001

 

CAMARA MUNICIPAL

 

1

 

LUCIER FERREIRA LIMA

 

194

 

77,50

 

32,50

 

27,50

 

17,50

 

APROVADO

 

2

 

ELDER OLIVEIRA ROCHA

 

205

 

77,50

 

30,00

 

27,50

 

20,00

 

CLASSIFICADO

 

3

 

CARLOS MARTINS

 

184

 

77,50

 

37,50

 

27,50

 

12,50

 

CLASSIFICADO

 

4

 

KAYANNE LIMA DE FREITAS BONFIM

 

159

 

75,00

 

30,00

 

30,00

 

15,00

 

CLASSIFICADO

 

5

 

RODRIGO DA COSTA MOREIRA

 

208

 

75,00

 

40,00

 

25,00

 

10,00

 

CLASSIFICADO
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NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

002

 

SECRETARIO DA CAMARA

 

CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ

 

Localização:

 

001

 

CAMARA MUNICIPAL

 

1

 

KLAYRIENE SEBASTIANA ALVES SOARES

 

286

 

85,00

 

35,00

 

32,50

 

17,50

 

APROVADO

 

2

 

JOSILANE MOREIRA DA SILVA

 

319

 

80,00

 

27,50

 

37,50

 

15,00

 

CLASSIFICADO

 

3

 

DEMETRIO ARAUJO DOS SANTOS

 

332

 

80,00

 

35,00

 

27,50

 

17,50

 

CLASSIFICADO

 

4

 

SERGIO LUIS PEREIRA BORGES

 

244

 

75,00

 

32,50

 

30,00

 

12,50

 

CLASSIFICADO

 

5

 

JOSE EVANGELISTA RODRIGUES QUINTAVALLE

 

267

 

72,50

 

27,50

 

30,00

 

15,00

 

CLASSIFICADO
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NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

003

 

ASSESSOR JURIDICO

 

CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ

 

Localização:

 

001

 

CAMARA MUNICIPAL

 

1

 

JOSE MIGUEL LIMA PARENTE

 

145

 

89,50

 

17,50

 

52,50

 

2,00

 

17,50

 

APROVADO

 

2

 

DAISE DA ROCHA SOUSA

 

142

 

87,00

 

20,00

 

47,50

 

2,00

 

17,50

 

APROVADO

 

3

 

MICHELL FERREIRA DA SILVA

 

149

 

86,00

 

20,00

 

47,50

 

1,00

 

17,50

 

CLASSIFICADO

 

4

 

EDVARTON ROMMEL LEAL

 

117

 

85,00

 

22,50

 

47,50

 

15,00

 

CLASSIFICADO

 

5

 

AYLTON KAECIO BARBOSA MACEDO

 

103

 

84,50

 

22,50

 

42,50

 

2,00

 

17,50

 

CLASSIFICADO

 

6

 

JEFFERSON ARAUJO VERAS

 

137

 

82,50

 

20,00

 

47,50

 

15,00

 

CLASSIFICADO

 

7

 

ANTONIO RODRIGUES MONTEIRO

 

428

 

81,50

 

17,50

 

47,50

 

1,50

 

15,00

 

CLASSIFICADO

 

8

 

ANTONIO PAULO PEREIRA CAMPOS

 

153

 

80,00

 

20,00

 

47,50

 

12,50

 

CLASSIFICADO

 

9

 

GIULLIANO FRANCA LOPES DA SILVA

 

141

 

80,00

 

22,50

 

47,50

 

10,00

 

CLASSIFICADO

 

10

 

GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO SANTOS

 

106

 

80,00

 

17,50

 

45,00

 

17,50

 

CLASSIFICADO
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NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

004

 

ASSESSOR EM LICITACOES

 

CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ

 

Localização:

 

001

 

CAMARA MUNICIPAL

 

1

 

EDNILTON DE SOUSA COSTA

 

54

 

97,00

 

30,00

 

57,00

 

10,00

 

APROVADO

 

2

 

IVAN NASCIMENTO

 

64

 

93,00

 

28,00

 

57,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

3

 

GESSICA DE OLIVEIRA LEITE

 

25

 

90,00

 

26,00

 

54,00

 

10,00

 

CLASSIFICADO

 

4

 

ROSANE MARIA BARBOSA SOUSA

 

43

 

87,00

 

30,00

 

51,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

5

 

PATRICK ALMEIDA DE FREITAS

 

9

 

86,00

 

24,00

 

54,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO
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ESP
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NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

005

 

SECRETARIO LEGISLATIVO

 

CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ

 

Localização:

 

001

 

CAMARA MUNICIPAL

 

1

 

MARIA CAROLINE SILVA CASTRO

 

392

 

100,00

 

30,00

 

60,00

 

10,00

 

APROVADO

 

2

 

ERYCK JOSE DOS SANTOS FARIAS

 

372

 

96,00

 

28,00

 

60,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

3

 

PEDRO MARTINHO SOBRINHO MENDONCA

 

346

 

92,00

 

28,00

 

54,00

 

10,00

 

CLASSIFICADO

 

4

 

JESSICA SANTOS ASSIS

 

339

 

87,00

 

26,00

 

51,00

 

10,00

 

CLASSIFICADO

 

5

 

JOELSON DA CONCEICAO FEITOSA

 

378

 

86,00

 

22,00

 

54,00

 

10,00

 

CLASSIFICADO


