CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ

#### Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais

ESP - Conhecimentos Específico

POR - Português MAT - Matemática

CL - Conhecimentos Locais

CB - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades Especiais

# **RESULTADO GERAL** POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo:

001

**DIGITADOR** 

	Localização: 001 CAMAR.	A MUNICIPAL						
G.1. *								
Colocação	Nome	Inscrição	TOTAL	NOR	ESP	POR	Títulos	RESULTADO
1	LUCIER FERREIRA LIMA	194	77,50	32,50	27,50	17,50		APROVADO
2	ELDER OLIVEIRA ROCHA	205	77,50	30,00	27,50	20,00		CLASSIFICADO
3	CARLOS MARTINS	184	77,50	37,50	27,50	12,50		CLASSIFICADO
4	KAYANNE LIMA DE FREITAS BONFIM	159	75,00	30,00	30,00	15,00		CLASSIFICADO
5	RODRIGO DA COSTA MOREIRA	208	75,00	40,00	25,00	10,00		CLASSIFICADO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ

#### Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais

ESP - Conhecimentos Específico

POR - Português MAT - Matemática

CL - Conhecimentos Locais

CB - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades Especiais

# RESULTADO GERAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo:

002

SECRETARIO DA CAMARA

Localização:

001

Colocação	Nome	Inscrição						
			TOTAL	NOR	ESP	POR	Títulos	RESULTADO
1	KLAYRIENE SEBASTIANA ALVES SOARES	286	85,00	35,00	32,50	17,50		APROVADO
2	JOSILANE MOREIRA DA SILVA	319	80,00	27,50	37,50	15,00		CLASSIFICADO
3	DEMETRIO ARAUJO DOS SANTOS	332	80,00	35,00	27,50	17,50		CLASSIFICADO
4	SERGIO LUIS PEREIRA BORGES	244	75,00	32,50	30,00	12,50		CLASSIFICADO
5	JOSE EVANGELISTA RODRIGUES QUINTAVALLE	267	72,50	27,50	30,00	15,00		CLASSIFICADO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ

#### Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais

ESP - Conhecimentos Específico

POR - Português MAT - Matemática

CL - Conhecimentos Locais

CB - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades Especiais

# RESULTADO GERAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo:

003

ASSESSOR JURIDICO

Localização:

001

	Locanzação: UUI CAMARA MIUN	NICIPAL						
G-17-	N							
Colocação	Nome	Inscrição	TOTAL	NOR	ESP	POR	Títulos	RESULTADO
1	JOSE MIGUEL LIMA PARENTE	145	89,50	17,50	52,50	17,50	2,00	APROVADO
2	DAISE DA ROCHA SOUSA	142	87,00	20,00	47,50	17,50	2,00	APROVADO
3	MICHELL FERREIRA DA SILVA	149	86,00	20,00	47,50	17,50	1,00	CLASSIFICADO
4	EDVARTON ROMMEL LEAL	117	85,00	22,50	47,50	15,00		CLASSIFICADO
5	AYLTON KAECIO BARBOSA MACEDO	103	84,50	22,50	42,50	17,50	2,00	CLASSIFICADO
6	JEFFERSON ARAUJO VERAS	137	82,50	20,00	47,50	15,00		CLASSIFICADO
7	ANTONIO RODRIGUES MONTEIRO	428	81,50	17,50	47,50	15,00	1,50	CLASSIFICADO
8	ANTONIO PAULO PEREIRA CAMPOS	153	80,00	20,00	47,50	12,50		CLASSIFICADO
9	GIULLIANO FRANCA LOPES DA SILVA	141	80,00	22,50	47,50	10,00		CLASSIFICADO
10	GUSTAVO HENRIQUE ARAUJO SANTOS	106	80,00	17,50	45,00	17,50		CLASSIFICADO
						<u> </u>		 

CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ

#### Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais

ESP - Conhecimentos Específico

POR - Português MAT - Matemática

CL - Conhecimentos Locais

CB - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades Especiais

# RESULTADO GERAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo:

004

ASSESSOR EM LICITACOES

Localização:

001

	Edeunzugud. 001 CHMHHLI	Terrientie						
Calanaão	Nome	Inscrição						
Colocação			TOTAL	NOR	ESP	POR	Títulos	RESULTADO
1	EDNILTON DE SOUSA COSTA	54	97,00	30,00	57,00	10,00		APROVADO
2	IVAN NASCIMENTO	64	93,00	28,00	57,00	8,00		CLASSIFICADO
3	GESSICA DE OLIVEIRA LEITE	25	90,00	26,00	54,00	10,00		CLASSIFICADO
4	ROSANE MARIA BARBOSA SOUSA	43	87,00	30,00	51,00	6,00		CLASSIFICADO
5	PATRICK ALMEIDA DE FREITAS	9	86,00	24,00	54,00	8,00		CLASSIFICADO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ

#### Legenda:

NOR - Conhecimentos Gerais

ESP - Conhecimentos Específico

POR - Português MAT - Matemática

CL - Conhecimentos Locais

CB - Conhecimentos Básico

PNE - Portador de Necessidades Especiais

# RESULTADO GERAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo:

005

SECRETARIO LEGISLATIVO

Localização:

001

Colocação         Nome         Inscrição         SEXILTADO         NOR         ESV         POR         NOR         Título         Título         APROVADO           1         MARIA CAROLINE SILVA CASTRO         392         100,00         30,00         60,00         10,00         0         0         0         0         APROVADO           2         ERYCK JOSE DOS SANTOS FARIAS         372         96,00         28,00         60,00         8,00         0         0         0         0         CLASSIFICADO           3         PEDRO MARTINHO SOBRINHO MENDONCA         346         92,00         28,00         54,00         10,00         0         0         0         0         CLASSIFICADO           4         JESSICA SANTOS ASSIS         339         87,00         26,00         51,00         10,00         0         0         0         CLASSIFICADO		Edeunzugudi dai Chimmur Me						
TOTAL   NOR   ESP   POR   Títulos   Títulos	Calanaão	Nome	Inscrição		DDG444 E 4 D G			
100,00   30,00   10,00   10,00   APROVADO	Colocação			TOTAL	NOR	ESP POR	Títulos	RESULTADO
96,00   28,00   60,00   8,00	1	MARIA CAROLINE SILVA CASTRO	392	100,00	30,00	60,00 10,00		APROVADO
92,00   28,00   10,00	2	ERYCK JOSE DOS SANTOS FARIAS	372	96,00	28,00	60,00 8,00		CLASSIFICADO
4 JESSICA SANTOS ASSIS 339 87,00 26,00 51,00 10,00 CLASSIFICADO	3	PEDRO MARTINHO SOBRINHO MENDONCA	346	92,00	28,00	54,00   10,00		CLASSIFICADO
	4	JESSICA SANTOS ASSIS	339	87,00	26,00	51,00   10,00		CLASSIFICADO
5 JOELSON DA CONCEICAO FEITOSA 378 86,00 22,00 54,00 10,00 CLASSIFICADO	5	JOELSON DA CONCEICAO FEITOSA	378	86,00	22,00	54,00   10,00		CLASSIFICADO